
UCHWAŁA NR XXI/120/2020 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Tłuchowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2020r poz. 
713 z późn. zm. ) oraz art. 7 ust. 1ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 470 z 
późn. zm.) 

Rada Gminy 
 uchwala, co następuje :  

 

§ 1. 1. Drodze gminnej położonej w miejscowości Tłuchowo oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działki o numerach  ewidencyjnych 305/3, 306/5, 307/10, 307/11 obręb 0015 Tłuchowo nadaje się nazwę 
ulicy „Wspólna”. 

2. Szczegółowe położenie ulicy  przedstawia  załącznik mapowy oznaczony  nr 1. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójta Gminy Tłuchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3ACB56C-9D2A-46A3-88F8-09A881CC25B9. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3ACB56C-9D2A-46A3-88F8-09A881CC25B9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Planowana do nadania nazwy ulica stanowi ciąg drogi gminnej – ulicy o nazwie „Wspólna”.
Dlatego też z urzędu proponowana jest nazwa ulicy „Wspólna”.
Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z
2020r. poz.713) do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w
sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg
wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych, a także
wznoszenia pomników.
Nadanie nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia
prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości
przeznaczonych pod zabudowę , zgodnie z zasadami wynikającymi z Rozporządzenia Ministra
Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i
adresów (Dz. U. z dnia 2 lutego 2012 r., poz. 125). Ponadto , nadanie nazwy drodze ułatwi jej
identyfikację w rejonie.
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3ACB56C-9D2A-46A3-88F8-09A881CC25B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

